Quod si forum superius declaraverit, non esse fundatam eiusmodi exceptionem, tunc eadem dimittetur, ut foro citatorio pareat.

## § 65.

Appellatio denegabitur sequentibus in casibus

1. Si sententia fundatur in propria partis appellantis confessione, aut etiam in notorietate publica adeo comprobata, ut evidens omnino sit, partem appellantem nihil aliud intendere, quam finalem causae decisionem differre.

2. Si in eadem causa duae sententiae pariformes latae sint, salvo recurso ad sanctam sedem.

3. Quando pars litigans renunciat appellationi, ante aut post insinuationem eiusdem; idque expresse aut tacite, omittendo nempe intra terminos praefixos suam interponere appellationem.

4. Non admittetur appellatio „in suspensivo“, sed tantum „in devolutivo“, in causis, quae ob dilationis periculum non patiuntur moram.

5. Neque tunc concedetur appellatio, si sententia est lata per arbitros definitivos legitime a litigantibus electos.

6. Similiter non admittitur, dum sententia est lata in sequelam iuramenti decisorii a parte delati, et a iudice admissi.

7. Item nec in causis disciplinaribus sacerdotum, uti sunt: transgressio officii, vita scandalosa etc., dum deciduntur in consistoriis episcopalibus qua foris revisorii; excepto tamen casu, quo forum inferius non observasset aliquam essentialem proceduram formam; vel si presbyter privaretur beneficio pro semper; aut sacerdoti irreparabile aliquod damnum causaretur. Caeterum in materia appellationum prae oculis habeatur constitutio sanctae memoriae Benedicti XIV „Ad militantis“ anni 1742.

## § 66.

Sententia reputabitur nulla, si a foro non competente prolata fuit, aut aliqua essentialis pars in procedura fuerit neglecta; ita etiam, si pertractatio causae die dominico aut festivo habita sit; et in fine si sententia innitatur documentis sive confessionibus evidenter falsis.

## § 67.

Cererea de nulitate va fi de a se dá celui mai de aproape foru superioru, si inca in tempulu determinatu pentru apelatiune.

## § 68.

Déca sentintia va fi nula pentru incompetentiá forului, atunci forulu superioru o va declará din oficiu de nula si invalida.

## § 69.

Contra decisiunei de nulitatea sentintiei nu se pote apela.

## § 70.

Déca partea succubenta va poté documenta, cá sentintia adusa in contra sa a fostu contraria documenteloru produse din nou, seau a fostu basata pre documinte false, ori faziuni false, atunci la cererea ei i se va concede remediulu „via novi” adéca reînnoirea procesului.

## Capit IV.

## Despre procedur'a bisiteresca criminala.